
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ9. SINIF 3. DENEME 18 105 125 6359

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12,7 11,1 9,89 12,5 10,3 9,92 4,2 6,2 2,62 8,5 10,6 5,85 37,9 38,3 28,28 225,980

Okul Ortalaması 7,2 10,6 4,57 7,8 10,4 5,24 1,7 4,6 0,57 6,4 10,7 3,78 23,2 36,3 14,16 184,100

KATILIMLAR

1 0 ŞA NU TE 09B 13 13 9,75 18 10 15,50 0 3 -0,75 12 16 8,00 43 42 32,50 238,748 1 1 40 40 2496

2 4 İK ZE 09A 18 7 16,25 14 14 10,50 0 4 -1,00 8 12 5,00 40 37 30,75 232,522 1 2 46 48 2780

3 89 HİAALSS 09A 14 6 12,50 11 7 9,25 2 1 1,75 8 11 5,25 35 25 28,75 227,008 2 3 51 54 3034

4 79 Nİ AN 09B 12 14 8,50 9 15 5,25 4 5 2,75 7 15 3,25 32 49 19,75 200,394 2 4 68 74 4156

5 0 AY YA 09B 8 2 7,50 11 6 9,50 19 8 17,00 192,507 3 5 74 80 4472

6 0 YATTO 09A 9 11 6,25 5 13 1,75 10 10 7,50 24 34 15,50 188,081 3 6 77 85 4629

7 0 MA KA 09A 11 15 7,25 9 17 4,75 2 9 -0,25 8 20 3,00 30 61 14,75 185,516 4 7 79 87 4723

8 0 Aİ İR 09A 5 11 2,25 10 10 7,50 5 6 3,50 20 27 13,25 181,677 5 8 81 89 4852

9 0 HA AN 09A 8 14 4,50 7 11 4,25 0 2 -0,50 8 13 4,75 23 40 13,00 180,683 6 9 82 90 4880

10 0 NU UK   3 12 0,00 8 13 4,75 10 20 5,00 6 14 2,50 27 59 12,25 178,924 1 10 83 92 4937

11 88 SEL ER 09 2 13 -1,25 9 13 5,75 7 15 3,25 7 13 3,75 25 54 11,50 176,882 1 11 84 93 5005

12 0 SU  KOÇ 09A 2 12 -1,00 8 7 6,25 1 0 1,00 7 9 4,75 18 28 11,00 175,386 7 12 86 96 5059

13 0 SÜ Lİ 09A 9 14 5,50 9 18 4,50 0 5 -1,25 3 6 1,50 21 43 10,25 172,157 8 13 88 98 5157

14 0 EL IN 09 7 16 3,00 8 16 4,00 2 9 -0,25 4 18 -0,50 21 59 6,25 160,378 2 14 91 104 5515

15 0 ŞE AN 09B 3 11 0,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 7 0,25 12 27 5,25 157,759 4 15 93 107 5590

16 0 Sİ DIN   2 5 0,75 4 5 2,75 3 6 1,50 9 16 5,00 156,993 2 16 94 108 5615

17 0 SE RK 09A 4 14 0,50 1 6 -0,50 3 7 1,25 4 4 3,00 12 31 4,25 154,831 9 17 96 110 5695

18 0 KA DAL 09 0 1 -0,25 4 6 2,50 3 6 1,50 7 13 3,75 153,365 3 18 97 113 5732
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ9. SINIF 3. DENEME 18 105 125 6359

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12,7 11,1 9,89 12,5 10,3 9,92 4,2 6,2 2,62 8,5 10,6 5,85 37,9 38,3 28,28 225,980

Okul Ortalaması 7,2 10,6 4,57 7,8 10,4 5,24 1,7 4,6 0,57 6,4 10,7 3,78 23,2 36,3 14,16 184,100

KATILIMLAR

1 0 ŞA NU TE 09B 13 13 9,75 18 10 15,50 0 3 -0,75 12 16 8,00 43 42 32,50 238,748 1 1 40 40 2496

2 4 İK ZE 09A 18 7 16,25 14 14 10,50 0 4 -1,00 8 12 5,00 40 37 30,75 232,522 1 2 46 48 2780

3 89 HİAALSS 09A 14 6 12,50 11 7 9,25 2 1 1,75 8 11 5,25 35 25 28,75 227,008 2 3 51 54 3034

4 79 Nİ AN 09B 12 14 8,50 9 15 5,25 4 5 2,75 7 15 3,25 32 49 19,75 200,394 2 4 68 74 4156

5 0 AY YA 09B 8 2 7,50 11 6 9,50 19 8 17,00 192,507 3 5 74 80 4472

6 0 YATTO 09A 9 11 6,25 5 13 1,75 10 10 7,50 24 34 15,50 188,081 3 6 77 85 4629

7 0 MA KA 09A 11 15 7,25 9 17 4,75 2 9 -0,25 8 20 3,00 30 61 14,75 185,516 4 7 79 87 4723

8 0 Aİ İR 09A 5 11 2,25 10 10 7,50 5 6 3,50 20 27 13,25 181,677 5 8 81 89 4852

9 0 HA AN 09A 8 14 4,50 7 11 4,25 0 2 -0,50 8 13 4,75 23 40 13,00 180,683 6 9 82 90 4880

10 0 NU UK   3 12 0,00 8 13 4,75 10 20 5,00 6 14 2,50 27 59 12,25 178,924 1 10 83 92 4937

11 88 SEL ER 09 2 13 -1,25 9 13 5,75 7 15 3,25 7 13 3,75 25 54 11,50 176,882 1 11 84 93 5005

12 0 SU  KOÇ 09A 2 12 -1,00 8 7 6,25 1 0 1,00 7 9 4,75 18 28 11,00 175,386 7 12 86 96 5059

13 0 SÜ Lİ 09A 9 14 5,50 9 18 4,50 0 5 -1,25 3 6 1,50 21 43 10,25 172,157 8 13 88 98 5157

14 0 EL IN 09 7 16 3,00 8 16 4,00 2 9 -0,25 4 18 -0,50 21 59 6,25 160,378 2 14 91 104 5515

15 0 ŞE AN 09B 3 11 0,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 7 0,25 12 27 5,25 157,759 4 15 93 107 5590

16 0 Sİ DIN   2 5 0,75 4 5 2,75 3 6 1,50 9 16 5,00 156,993 2 16 94 108 5615

17 0 SE RK 09A 4 14 0,50 1 6 -0,50 3 7 1,25 4 4 3,00 12 31 4,25 154,831 9 17 96 110 5695

18 0 KA DAL 09 0 1 -0,25 4 6 2,50 3 6 1,50 7 13 3,75 153,365 3 18 97 113 5732
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OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (Puan-1 sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ9. SINIF 3. DENEME 18 105 125 6359

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12,7 11,1 9,89 12,5 10,3 9,92 4,2 6,2 2,62 8,5 10,6 5,85 37,9 38,3 28,28 225,980

Okul Ortalaması 7,2 10,6 4,57 7,8 10,4 5,24 1,7 4,6 0,57 6,4 10,7 3,78 23,2 36,3 14,16 184,100

KATILIMLAR

1 0 ŞA NU TE 09B 13 13 9,75 18 10 15,50 0 3 -0,75 12 16 8,00 43 42 32,50 238,748 1 1 40 40 2496

2 4 İK ZE 09A 18 7 16,25 14 14 10,50 0 4 -1,00 8 12 5,00 40 37 30,75 232,522 1 2 46 48 2780

3 89 HİAALSS 09A 14 6 12,50 11 7 9,25 2 1 1,75 8 11 5,25 35 25 28,75 227,008 2 3 51 54 3034

4 79 Nİ AN 09B 12 14 8,50 9 15 5,25 4 5 2,75 7 15 3,25 32 49 19,75 200,394 2 4 68 74 4156

5 0 AY YA 09B 8 2 7,50 11 6 9,50 19 8 17,00 192,507 3 5 74 80 4472

6 0 YATTO 09A 9 11 6,25 5 13 1,75 10 10 7,50 24 34 15,50 188,081 3 6 77 85 4629

7 0 MA KA 09A 11 15 7,25 9 17 4,75 2 9 -0,25 8 20 3,00 30 61 14,75 185,516 4 7 79 87 4723

8 0 Aİ İR 09A 5 11 2,25 10 10 7,50 5 6 3,50 20 27 13,25 181,677 5 8 81 89 4852

9 0 HA AN 09A 8 14 4,50 7 11 4,25 0 2 -0,50 8 13 4,75 23 40 13,00 180,683 6 9 82 90 4880

10 0 NU UK   3 12 0,00 8 13 4,75 10 20 5,00 6 14 2,50 27 59 12,25 178,924 1 10 83 92 4937

11 88 SEL ER 09 2 13 -1,25 9 13 5,75 7 15 3,25 7 13 3,75 25 54 11,50 176,882 1 11 84 93 5005

12 0 SU  KOÇ 09A 2 12 -1,00 8 7 6,25 1 0 1,00 7 9 4,75 18 28 11,00 175,386 7 12 86 96 5059

13 0 SÜ Lİ 09A 9 14 5,50 9 18 4,50 0 5 -1,25 3 6 1,50 21 43 10,25 172,157 8 13 88 98 5157

14 0 EL IN 09 7 16 3,00 8 16 4,00 2 9 -0,25 4 18 -0,50 21 59 6,25 160,378 2 14 91 104 5515

15 0 ŞE AN 09B 3 11 0,25 7 6 5,50 0 3 -0,75 2 7 0,25 12 27 5,25 157,759 4 15 93 107 5590

16 0 Sİ DIN   2 5 0,75 4 5 2,75 3 6 1,50 9 16 5,00 156,993 2 16 94 108 5615

17 0 SE RK 09A 4 14 0,50 1 6 -0,50 3 7 1,25 4 4 3,00 12 31 4,25 154,831 9 17 96 110 5695

18 0 KA DAL 09 0 1 -0,25 4 6 2,50 3 6 1,50 7 13 3,75 153,365 3 18 97 113 5732
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 9. SINIF 3. DENEME 18 105 125 6359

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 12,67 11,13 9,89 7,38 4,48 6,26 2,83 4,26 1,77 2,29 1,57 1,90 4,17 6,20 2,62 2,72 3,96 1,73 2,38 3,49 1,51 3,41 3,18 2,61 37,85 38,27 28,29 225,980

Okul Ortalaması 7,22 10,61 4,57 5,06 5,00 3,81 1,33 3,94 0,35 1,44 1,44 1,08 1,72 4,61 0,57 1,44 3,78 0,50 1,89 3,17 1,10 3,11 3,72 2,18 23,21 36,27 14,16 184,100

KATILIMLAR

1 0 ŞA NU TE 09B 13 13 9,75 13 1 12,75 2 8 0,00 3 1 2,75 0 3 -0,75 1 8 -1,00 4 6 2,50 7 2 6,50 43 42 32,50 238,748 2496

2 4 İK ZE 09A 18 7 16,25 7 6 5,50 3 7 1,25 4 1 3,75 0 4 -1,00 2 5 0,75 1 3 0,25 5 4 4,00 40 37 30,75 232,522 2780

3 89 HİAALSS 09A 14 6 12,50 8 4 7,00 1 2 0,50 2 1 1,75 2 1 1,75 3 3 2,25 0 4 -1,00 5 4 4,00 35 25 28,75 227,008 3034

4 79 Nİ AN 09B 12 14 8,50 7 6 5,50 1 5 -0,25 1 4 0,00 4 5 2,75 1 6 -0,50 4 4 3,00 2 5 0,75 32 49 19,75 200,394 4156

5 0 AY YA 09B 8 2 7,50 4 1 3,75 3 3 2,25 4 2 3,50 19 8 17,00 192,507 4472

6 0 YATTO 09A 9 11 6,25 5 5 3,75 0 7 -1,75 0 1 -0,25 3 4 2,00 3 3 2,25 4 3 3,25 24 34 15,50 188,081 4629

7 0 MA KA 09A 11 15 7,25 6 7 4,25 1 8 -1,00 2 2 1,50 2 9 -0,25 1 9 -1,25 2 7 0,25 5 4 4,00 30 61 14,75 185,516 4723

8 0 Aİ İR 09A 5 11 2,25 6 5 4,75 4 4 3,00 0 1 -0,25 3 2 2,50 2 4 1,00 20 27 13,25 181,677 4852

9 0 HA AN 09A 8 14 4,50 2 7 0,25 2 2 1,50 3 2 2,50 0 2 -0,50 0 5 -1,25 5 3 4,25 3 5 1,75 23 40 13,00 180,683 4880

10 0 NU UK   3 12 0,00 5 5 3,75 0 6 -1,50 3 2 2,50 10 20 5,00 2 4 1,00 2 3 1,25 2 7 0,25 27 59 12,25 178,924 4937

11 88 SEL ER 09 2 13 -1,25 6 5 4,75 0 6 -1,50 3 2 2,50 7 15 3,25 2 4 1,00 2 3 1,25 3 6 1,50 25 54 11,50 176,882 5005

12 0 SU  KOÇ 09A 2 12 -1,00 4 4 3,00 3 2 2,50 1 1 0,75 1 0 1,00 1 2 0,50 2 3 1,25 4 4 3,00 18 28 11,00 175,386 5059

13 0 SÜ Lİ 09A 9 14 5,50 6 8 4,00 2 6 0,50 1 4 0,00 0 5 -1,25 0 1 -0,25 1 3 0,25 2 2 1,50 21 43 10,25 172,157 5157

14 0 EL IN 09 7 16 3,00 4 7 2,25 1 7 -0,75 3 2 2,50 2 9 -0,25 0 6 -1,50 1 6 -0,50 3 6 1,50 21 59 6,25 160,378 5515

15 0 ŞE AN 09B 3 11 0,25 6 6 4,50 1 0 1,00 0 3 -0,75 2 6 0,50 0 1 -0,25 12 27 5,25 157,759 5590

16 0 Sİ DIN   2 5 0,75 1 2 0,50 3 1 2,75 0 2 -0,50 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 2 1,50 9 16 5,00 156,993 5615

17 0 SE RK 09A 4 14 0,50 1 6 -0,50 3 7 1,25 3 2 2,50 0 1 -0,25 1 1 0,75 12 31 4,25 154,831 5695

18 0 KA DAL 09 0 1 -0,25 4 6 2,50 1 1 0,75 2 5 0,75 7 13 3,75 153,365 5732
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

SAMSUN ALAÇAM ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ 9. SINIF 3. DENEME 18 105 125 6359

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 12,67 11,13 9,89 7,38 4,48 6,26 2,83 4,26 1,77 2,29 1,57 1,90 4,17 6,20 2,62 2,72 3,96 1,73 2,38 3,49 1,51 3,41 3,18 2,61 37,85 38,27 28,29 225,980

Okul Ortalaması 7,22 10,61 4,57 5,06 5,00 3,81 1,33 3,94 0,35 1,44 1,44 1,08 1,72 4,61 0,57 1,44 3,78 0,50 1,89 3,17 1,10 3,11 3,72 2,18 23,21 36,27 14,16 184,100

KATILIMLAR

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA
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SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
NU UK 0   

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 3 12 0,00 0 0,38 4,57 9,89

Tarih-1 14 5 5 3,75 27 2,12 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 0 6 -1,50 -14 0,62 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 2,50 50 1,00 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 8 13 4,75 16 3,75 5,24 9,92

Matematik-1 30 10 20 5,00 17 2,50 0,57 2,62

Fizik 10 2 4 1,00 10 0,75 0,50 1,73

Kimya 10 2 3 1,25 13 0,38 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 7 0,25 3 0,88 2,18 2,61

TYT Fen 30 6 14 2,50 8 2,00 3,78 5,85

Toplam: 120 27 59 12,25 10 8,62 14,15 28,29

TYT Türkçe daeb   d Cd     c  D  adEbeb  

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal Eb AD  a baaCDdea    a cbAddDD

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik eaddbEeAdDacdBAeAabEcdaAedDBdd

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen E E  eae ed     aeCCdEcec cadB

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB
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DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 3 8 13
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 5 5 36

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 1 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 3 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 2 0 100
DİN VE İSLAM 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 7 10 41
Nicelikler ve Değişimler 13 3 10 23

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 2 3 22

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 2 22
Çeşitlilik 1 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 7 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Sİ DIN 0   

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 2 5 0,75 3 0,38 4,57 9,89

Tarih-1 14 1 2 0,50 4 2,12 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 3 1 2,75 25 0,62 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 2 -0,50 -10 1,00 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 4 5 2,75 9 3,75 5,24 9,92

Fizik 10 1 2 0,50 5 0,75 0,50 1,73

Kimya 10 0 2 -0,50 -5 0,38 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 2 1,50 15 0,88 2,18 2,61

TYT Fen 30 3 6 1,50 5 2,00 3,78 5,85

Toplam: 120 9 16 5,00 4 8,62 14,15 28,29

TYT Türkçe  e       c b    e  A      E  d

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal    a c      C D    E   dCa b  

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Fen Ac d       e   b          DDcc

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 1 4 4
KONUŞMA 6 1 1 17

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 1 2 7

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 1 0 50
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 0 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 1 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 1 0
DİN VE İSLAM 3 0 1 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 1 0 100
Kuvvet ve Hareket 9 0 2 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 0 2 0
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 2 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
EL IN 0 09

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 7 16 3,00 10 0,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 4 7 2,25 16 3,17 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 1 7 -0,75 -7 -0,75 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 2,50 50 1,67 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 8 16 4,00 13 4,08 5,24 9,92

Matematik-1 30 2 9 -0,25 -1 1,00 0,57 2,62

Fizik 10 0 6 -1,50 -15 -0,17 0,50 1,73

Kimya 10 1 6 -0,50 -5 0,50 1,10 1,51

Biyoloji 10 3 6 1,50 15 1,25 2,18 2,61

TYT Fen 30 4 18 -0,50 -2 1,58 3,78 5,85

Toplam: 120 21 59 6,25 5 7,17 14,15 28,29

TYT Türkçe d cd bdecedc A  c bDcBDCEe cBb

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal ECc cbaddDc C eaEd ac b aAEeDc

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik  daB      c ed     bc  Ac e   

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen bd  c b adc ed e DeeAcDbaCecb 

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 7 12 29
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 4 7 29

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 1 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 4 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 2 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 1 1 50
DİN VE İSLAM 3 2 1 67

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 1 5 6
Nicelikler ve Değişimler 13 1 4 8

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 0 5 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 1 5 11
Çeşitlilik 1 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 3 6 30



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
KA DAL 0 09

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 0 1 -0,25 -1 0,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 4 6 2,50 18 3,17 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 0 0 0,00 0 -0,75 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 1,67 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 4 6 2,50 8 4,08 5,24 9,92

Fizik 10 0 0 0,00 0 -0,17 0,50 1,73

Kimya 10 1 1 0,75 8 0,50 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 5 0,75 8 1,25 2,18 2,61

TYT Fen 30 3 6 1,50 5 1,58 3,78 5,85

Toplam: 120 7 13 3,75 3 7,17 14,15 28,29

TYT Türkçe c                             

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal ECcADa ceb d                  

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Fen                   CeA aeabb A 

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 0 0 0
KONUŞMA 6 0 1 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 4 6 29

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 0 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 0 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 0 0
DİN VE İSLAM 3 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 0 0
Kuvvet ve Hareket 9 0 0 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 1 1 11
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 5 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
SEL ER 88 09

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 2 13 -1,25 -4 0,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 6 5 4,75 34 3,17 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 0 6 -1,50 -14 -0,75 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 2,50 50 1,67 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 9 13 5,75 19 4,08 5,24 9,92

Matematik-1 30 7 15 3,25 11 1,00 0,57 2,62

Fizik 10 2 4 1,00 10 -0,17 0,50 1,73

Kimya 10 2 3 1,25 13 0,50 1,10 1,51

Biyoloji 10 3 6 1,50 15 1,25 2,18 2,61

TYT Fen 30 7 13 3,75 13 1,58 3,78 5,85

Toplam: 120 25 54 11,50 10 7,17 14,15 28,29

TYT Türkçe beb  Eda   d c     dC d   bead

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal DCaabAa  DA bEbc a    aedDDddA

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik   B     dc baAeABdcaDdAeEbddae

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen e eae  E ECCea     dBdaeCeecE 

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 2 9 8
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 6 5 43

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 1 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 3 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 2 0 100
DİN VE İSLAM 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 4 5 24
Nicelikler ve Değişimler 13 3 10 23

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 2 3 22

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 2 22
Çeşitlilik 1 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 3 6 30



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Aİ İR 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 5 11 2,25 8 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 6 5 4,75 34 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 4 4 3,00 27 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 1 -0,25 -5 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 10 10 7,50 25 5,36 5,24 9,92

Fizik 10 0 0 0,00 0 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 3 2 2,50 25 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 4 1,00 10 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 5 6 3,50 12 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 20 27 13,25 11 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe be d  a a dd AB D Aade   b A  

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal E  ADeDa acBCadabA E bA D  e  

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Fen           Eac C   C AE  d a cd

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 5 8 21
KONUŞMA 6 0 3 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 6 5 43

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 1 0 50
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 3 1 50
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 3 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 0 0
DİN VE İSLAM 3 0 1 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 0 0
Kuvvet ve Hareket 9 0 0 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 2 22
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 4 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
HA AN 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 8 14 4,50 15 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 2 7 0,25 2 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 2 2 1,50 14 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 2 2,50 50 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 7 11 4,25 14 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 0 2 -0,50 -2 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 0 5 -1,25 -13 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 5 3 4,25 43 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 3 5 1,75 18 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 8 13 4,75 16 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 23 40 13,00 11 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe beA  EbcB aA cA A Ed aeB abead

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal e  cb  DacAc b a  A   Ea DDebA

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik       b   d                   

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen dc dd e   eCD aC DbE AcebaDa A

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 8 9 33
KONUŞMA 6 0 5 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 2 7 14

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 1 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 0 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 1 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 2 0 100
DİN VE İSLAM 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 2 0
Nicelikler ve Değişimler 13 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 0 4 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 4 3 44
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 3 5 30



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
HİAALSS 89 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 14 6 12,50 42 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 8 4 7,00 50 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 1 2 0,50 5 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 1 1,75 35 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 11 7 9,25 31 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 2 1 1,75 6 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 3 3 2,25 23 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 0 4 -1,00 -10 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 5 4 4,00 40 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 8 11 5,25 18 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 35 25 28,75 24 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe DBAaDECaBEaA c BA  d  CB   cC 

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal bCBbbdEDCD  CEe       Eb De  A

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik           a           AC      

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen AaDa A   aeb  e  b   AdcaBDDdA

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 13 5 54
KONUŞMA 6 1 1 17

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 8 4 57

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 1 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 0 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 1 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 1 1 50
DİN VE İSLAM 3 1 0 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 1 0
Nicelikler ve Değişimler 13 2 0 15

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 1 0 100
Kuvvet ve Hareket 9 2 3 22

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 0 4 0
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 5 4 50



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
İK ZE 4 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 18 7 16,25 54 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 7 6 5,50 39 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 3 7 1,25 11 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 4 1 3,75 75 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 14 14 10,50 35 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 0 4 -1,00 -3 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 2 5 0,75 8 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 1 3 0,25 3 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 5 4 4,00 40 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 8 12 5,00 17 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 40 37 30,75 26 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe cacd  ddE Ac ABAD ADEBDCEDCABD

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal ECB DbcaAbbBCbddEA dcDedaAEdDD

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik    d      c        b    e     

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen a   deaDaAE e  e c  AdDDBacdA 

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 18 3 75
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 7 6 50

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 2 3 33
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 2 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 2 0 100
DİN VE İSLAM 3 2 1 67

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 2 0
Nicelikler ve Değişimler 13 0 2 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 1 0 100
Kuvvet ve Hareket 9 1 5 11

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 0 3 0
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 5 4 50



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
MA KA 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 11 15 7,25 24 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 6 7 4,25 30 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 1 8 -1,00 -9 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 2 2 1,50 30 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 9 17 4,75 16 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 2 9 -0,25 -1 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 1 9 -1,25 -13 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 2 7 0,25 3 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 5 4 4,00 40 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 8 20 3,00 10 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 30 61 14,75 12 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe cB CDd eBabAdDAecc ACECdd bcbd

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal DCaEbeEcbDAa aca bAa dbba cbEA

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik adac      a  d  a   D     Bd c

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen ddccBdeddaeCbdcab bEcAdc BDDcA

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 11 10 46
KONUŞMA 6 0 5 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 6 7 43

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 3 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 3 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 1 0
DİN VE İSLAM 3 2 1 67

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 7 0
Nicelikler ve Değişimler 13 2 2 15

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 1 8 11

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 1 7 11
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 5 4 50



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
SE RK 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 4 14 0,50 2 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 1 6 -0,50 -4 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 0 0 0,00 0 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 1 6 -0,50 -2 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 3 7 1,25 4 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 3 2 2,50 25 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 0 1 -0,25 -3 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 1 1 0,75 8 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 4 4 3,00 10 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 12 31 4,25 4 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe bceabb     A c de a e C  abbCA

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal abcacAb                       

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik d  aC  c           d e  Ee e A

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen AcDb A            a B c       

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 2 11 8
KONUŞMA 6 2 3 33

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 1 6 7

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 0 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 0 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 0 0
DİN VE İSLAM 3 0 0 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 1 3 6
Nicelikler ve Değişimler 13 2 4 15

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 1 0 100
Kuvvet ve Hareket 9 2 2 22

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 0 1 0
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 1 1 10



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
SU  KOÇ 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 2 12 -1,00 -3 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 4 4 3,00 21 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 3 2 2,50 23 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 1 0,75 15 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 8 7 6,25 21 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 1 0 1,00 3 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 1 2 0,50 5 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 2 3 1,25 13 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 4 4 3,00 30 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 7 9 4,75 16 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 18 28 11,00 9 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe dad   de  A  eeAa  e     b ce 

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal E cAeCe c   C aCE   c   D   Db

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik               A               

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen a      D e  DEd   bd  DDBecdAe

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 2 9 8
KONUŞMA 6 0 3 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 4 4 29

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 1 0 50
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 1 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 2 1 67

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 1 1 50
DİN VE İSLAM 3 0 0 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 1 0 6
Nicelikler ve Değişimler 13 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 1 1 11

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 3 22
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 4 4 40



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
SÜ Lİ 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 9 14 5,50 18 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 6 8 4,00 29 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 2 6 0,50 5 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0,00 0 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 9 18 4,50 15 5,36 5,24 9,92

Matematik-1 30 0 5 -1,25 -4 0,11 0,57 2,62

Fizik 10 0 1 -0,25 -3 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 1 3 0,25 3 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 2 1,50 15 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 3 6 1,50 5 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 21 43 10,25 9 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe cadc  B b d  AcADadbaBDC eabBD

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal ECeeDaDEeDcaeb babdE a EcAadbb

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik   e  c   c b c                

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen          e be     bCAE  a e   

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 9 10 38
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 6 8 43

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 1 1 50
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 3 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 2 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 2 0
DİN VE İSLAM 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 1 0
Nicelikler ve Değişimler 13 0 4 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 0 0 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 1 3 11
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 2 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
YATTO 0 09A

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 9 11 6,25 21 6,00 4,57 9,89

Tarih-1 14 5 5 3,75 27 3,56 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 0 7 -1,75 -16 0,72 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 1 -0,25 -5 1,08 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 5 13 1,75 6 5,36 5,24 9,92

Fizik 10 3 4 2,00 20 0,58 0,50 1,73

Kimya 10 3 3 2,25 23 1,08 1,10 1,51

Biyoloji 10 4 3 3,25 33 2,58 2,18 2,61

TYT Fen 30 10 10 7,50 25 4,25 3,78 5,85

Toplam: 120 24 34 15,50 13 15,72 14,15 28,29

TYT Türkçe DBcCD  DBEDA c ec a e ee  d ed

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal e B  e cbDAaCEeb ad a  da  d  

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Fen d  daA EEbeCa  C  aE A aCBa bA

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 9 8 38
KONUŞMA 6 0 3 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 5 5 36

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 3 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 2 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 0 0
DİN VE İSLAM 3 0 1 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 3 3 33

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 3 22
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 4 3 40



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
AY YA 0 09B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 8 2 7,50 25 6,50 4,57 9,89

Fizik 10 4 1 3,75 38 0,69 0,50 1,73

Kimya 10 3 3 2,25 23 1,94 1,10 1,51

Biyoloji 10 4 2 3,50 35 2,62 2,18 2,61

TYT Fen 30 11 6 9,50 32 5,25 3,78 5,85

Toplam: 120 19 8 17,00 14 18,62 14,15 28,29

TYT Türkçe DBbC   DBEDA       d          

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Fen A  EBA   bbC    EebE A c BDa A

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum İlçe İl Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 8 2 33
KONUŞMA 6 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 1 0 100
Kuvvet ve Hareket 9 3 1 33

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 2 3 22
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 4 2 40



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
Nİ AN 79 09B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 12 14 8,50 28 6,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 7 6 5,50 39 5,69 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 1 5 -0,25 -2 0,19 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 1 4 0,00 0 0,69 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 9 15 5,25 18 6,56 5,24 9,92

Matematik-1 30 4 5 2,75 9 0,31 0,57 2,62

Fizik 10 1 6 -0,50 -5 0,69 0,50 1,73

Kimya 10 4 4 3,00 30 1,94 1,10 1,51

Biyoloji 10 2 5 0,75 8 2,62 2,18 2,61

TYT Fen 30 7 15 3,25 11 5,25 3,78 5,85

Toplam: 120 32 49 19,75 16 18,62 14,15 28,29

TYT Türkçe bCdbEcd E ddEd bc ADaBDbEDeABb

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal EbcADaDc DadCD  cb   cebDAabab

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik b dadEC  DE b                 

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen bdd c  DdeceDc d DCCdcDD   ebe

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 10 10 42
KONUŞMA 6 2 4 33

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 7 6 50

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 1 1 50
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 0 3 0
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 1 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 2 0
DİN VE İSLAM 3 1 2 33

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 0 0
Nicelikler ve Değişimler 13 4 5 31

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 1 5 11

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 4 3 44
Çeşitlilik 1 0 1 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 5 20



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
ŞA NU TE 0 09B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 13 13 9,75 33 6,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 13 1 12,75 91 5,69 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 2 8 0,00 0 0,19 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 3 1 2,75 55 0,69 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 18 10 15,50 52 6,56 5,24 9,92

Matematik-1 30 0 3 -0,75 -3 0,31 0,57 2,62

Fizik 10 1 8 -1,00 -10 0,69 0,50 1,73

Kimya 10 4 6 2,50 25 1,94 1,10 1,51

Biyoloji 10 7 2 6,50 65 2,62 2,18 2,61

TYT Fen 30 12 16 8,00 27 5,25 3,78 5,85

Toplam: 120 43 42 32,50 27 18,62 14,15 28,29

TYT Türkçe daeb  BedbAE ABbe ADEBaCEDCbda

Cevap Anahtarı B ACAEEABCECAEEABADCADEBDCEDCABD

TYT Sosyal ECBADCDEAbEBCDdCcA abadcbAEeD 

Cevap Anahtarı B ECBADCDEADEBCDCCEABEADAEDAEADD

TYT Matematik   e  ad                       

Cevap Anahtarı B AEBBCECABDEACBADFDCEDBEAACDBEC

TYT Fen caE dadbaeEbecbBBDbeAaDDBC BAd

Cevap Anahtarı B EEEDABEDEAEDDECBBDCCAEDDBCDBAB
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 13 9 54
KONUŞMA 6 0 4 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 13 1 93

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 2 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 4 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 1 2 33

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 1 0 50
DİN VE İSLAM 3 2 1 67

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 0 0
Nicelikler ve Değişimler 13 0 3 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 1 7 11

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 3 6 33
Çeşitlilik 1 1 0 100

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 7 2 70



SONUÇ BELGESİ 9. SINIF 3. DENEME

SAMSUN / ALAÇAM / ALAÇAM MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

Öğrenci Numara Sınıf
ŞE AN 0 09B

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 3 11 0,25 1 6,50 4,57 9,89

Tarih-1 14 6 6 4,50 32 5,69 3,81 6,26

Coğrafya-1 11 1 0 1,00 9 0,19 0,35 1,77

Din Kül. ve Ahl. Bil. 5 0 0 0,00 0 0,69 1,08 1,90

TYT Sosyal 30 7 6 5,50 18 6,56 5,24 9,92

Matematik-1 30 0 3 -0,75 -3 0,31 0,57 2,62

Fizik 10 2 6 0,50 5 0,69 0,50 1,73

Kimya 10 0 0 0,00 0 1,94 1,10 1,51

Biyoloji 10 0 1 -0,25 -3 2,62 2,18 2,61

TYT Fen 30 2 7 0,25 1 5,25 3,78 5,85

Toplam: 120 12 27 5,25 4 18,62 14,15 28,29

TYT Türkçe bdAbe  cdac d     EA   d     b

Cevap Anahtarı A DBACDECDBEDACDABAEEACECBAEEACA

TYT Sosyal eCacbA Da AcCE      B         

Cevap Anahtarı A DCBEDAEDCDABCEDEADAEBAECCDDAEA

TYT Matematik da          c                 

Cevap Anahtarı A CEBDCAAEBDECDFDABCAEDBACECBBEA

TYT Fen bEac bcEd           c         

Cevap Anahtarı A AEDEBADEEECCDBBCEDDEBABDCBDDEA
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TÜR TAR1 COĞ1 DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

OKUMA 24 3 10 13
KONUŞMA 6 0 1 0

TYT Sosyal

Tarih-1 S D Y B%

Geçmişin İnşa Sürecinde Tarih 14 6 6 43

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 2 0 0 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 6 1 0 17
Doğal Sistemler ve Süreçler 3 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

BİLGİ VE İNANÇ 2 0 0 0
DİN VE İSLAM 3 0 0 0

TYT Matematik

Matematik-1 S D Y B%

Sayılar 17 0 3 0
Nicelikler ve Değişimler 13 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

Fizik Bilimi ve Kariyer Keşfi 1 0 1 0
Kuvvet ve Hareket 9 2 5 22

Kimya S D Y B%

Etkileşim 9 0 0 0
Çeşitlilik 1 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 0 1 0
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